муниципальное бюджетное общеобрiвовательное учреждение <средняя
ОбЩеОбРазоВательная школа Jtlb l имени Магомедова Магомедапи Магомедовича)

(МБоУ (СоШ Ns1 им. Магомедова М.М.>
368300, г. Каспийск, ул. Орджоникидзе, 8. тел. 5-22-40, e-mail: mbou kaspiskl@e-dag.ru

сайт: https ://sh l -kaspij sk-r82. gosweb.gosuslugi.ru

J\ъ 3/1 от 13.01.2025г

Приказ

Об обеспечении бесплатным горячим питанием обучшощихся 5-1 1х классов
МБОУ кСОШ Jtlbl имени Магомедова М.М.> из семей rIастников специа.пьной
военной операции.

В соответствии с Законом Республики ,Щагестан от 24 мая 2023 года <О дополнительных
МеРаХ СОциальноЙ поддержки граждан РоссиЙскоЙ Федерации призванных на военную
службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, атакже граждан
РОСсиЙской Федерации, принимающих участие в специальной военной операции на

ДОбРОвОльноЙ основе и членов их семей>>, на основании приказа Министерства
ОбРаЗОвания РЩ от 28.|2.2024r. Jф02-02-2-|З08l24 <Об утверждении количества дней,
направленных на обеспечение бесплатным одноразовым горячим питанием в дни у"rебных
занятий детей военнослужащих-контрактников, мобилизованных граждан, добровольцев,
ОСВаИВающих образовательные программы основного обtцеzо н среднего общего
образования в муниципальных организациях, расположенные на территории
муниципальных образований Республики,Щагестан в 2025 году )

IIРИКАЗЫВАЮ:

I. ОбеСПеЧить с 13.01.2025 года бесплатным одноразовым горячим питанием
ОбУчающихся 5-1 l х классов из семей участников СВО из расчёта стоимости
питания на 1-rоребенкавдень.

2. ОбеСпечить ежедневный учет питания учащихся данной категории с отрalfiонием в

заявке на питание.

з. Утвердить списочный состав обучающихся 5-1 l классов из семей r{астников
специальной военной операции для предоставления бесплатного rорячеrо питания
с l3.01.2025 года (Приложение JФl)

4, НазнаЧить ответственным за организацию одноразового горячего питания
ОбУчающихся 5-11 классов из семей участников специальной военной
операции Гамидову С..Щ., заместителя директора по УВР.

5. Классным руководителям довести до сведения родителей Порядок обеспечения
ребенка (детей) участника сцециальной военной операции бесплатным горячим

#',]ffihпитанием.

6. Контроль за исполнением приказа &вляю за собой.

.Щиректор школы

furп"о

Муниципitльное бюджетное общеобрttзовательное учреждение <Средняя
общеобразовательнtul школа Nsl имени Магомедова Магомедiши Магомедовича>

кМБОУ кСОШ Ns1 им. Магомедова М.М.>>

З68300, г. Каспийск, ул. Орджоникидзе, 8. тел. 5-22-40, e-mail: mbou_kaspiskl@e-dag.ru
сайт: https://shl-kaspijsk-r82.gosweb.gosuslugi.ru ý

грАФик
ОРГАIIИЗАЦИИ ГОРЯIIЕГО ПИТАНИЯ В

2024-2025 учЕБномгоду.

1 СМЕНА. ПРОМЕЖУТОЧНАЯ СМЕНА II СМЕНА.

врЕмя клАсс врЕмя клАсс врЕмя клАсс
8.40-9.00 1г 13.15_13.30 3г |4.10-|4.25 3а

2в 3и 4а
2д 4б

9.00_9.20 2а |4,25-14,40 4п
2б 4з
1в 4ж

9.20_9.40 1ж 14.40_14.55 4г
1а 3е
1б 3д

9.40_ 10.00 2r 14.55_15.10 4в
1е 3э
1д зб

10.00_ 10.20 2з 15.10_15.25 3в
2е 3ж
2ж 4е

10.40 7-9 классы 4ц
(24 чел.) 15.25_15.40 5,б,7.кл

А % (4б чел.)

,.Щиректор школы

#
'-= d/
=о+,EEil,лц.\

W

W+кл

#}## aD г А пrrсп,я

dаffi,,ж
!{|Иаrлнв э_22{